
Uchwała Nr XXVII/244/20 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzostku na 

2021rok. 

 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. poz. 713, poz. 1378) oraz §85 Statutu Gminy Brzostek, Rada Miejska w Brzostku uchwala co 

następuje: 

 

§1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzostku na 2021 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                   Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Uchwały Nr XXVII/244/20  

Rady Miejskiej w Brzostku  

z dnia 29 grudnia 2020 roku  

 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 ROK 
 

 

I kwartał  
 

1. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za 2020 rok.  
 

2. Kontrola procedury udzielania zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego 

na przykładzie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 106122 w miejscowości Grudna 

Górna w km 0+100,00 – 1+085,00”. 
 

3. Kontrola wpływów z opłaty za odpady komunalne oraz wydatków związanych z odbiorem 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych za 

2020 rok.  

 

II kwartał  
 

1. Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu Gminy za 2020 rok.  
 

2. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Brzostku.  

 

III kwartał  
 

1. Kontrola wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 roku.  
 

2. Kontrola wydatków związanych z promocją Gminy Brzostek w roku 2020.  
 

3. Kontrola bieżących wydatków na utrzymanie szkół i przedszkola w Gminie Brzostek.  

 

IV kwartał  
 

1. Opinia w sprawie ustalenia stawek podatków na 2022 rok.  
 

2. Analiza projektu budżetu gminy na 2022 rok.  
 

3. Opracowanie planu kontroli Komisji na 2022 rok.  

 

Działania stałe Komisji Rewizyjnej:  

1. Rozpatrywanie spraw kierowanych zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez Komisję. 


